令和 6 年 11 月吉日

各 位

                         公益社団法人須崎法人会
                          女性部会長 吉野 由美

講演会のご案内

菊花の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
女性部会では下記のとおり講演会を開催いたします。
どなたでも参加できますので、お誘い合わせで多数参加いただきますようご案内

申し上げます。
お申込みは 11 月 26 日（火）までに電話叉はＦＡＸにて法人会事務局へお知らせ

ください。
（電話０８８９－４２－４４１７・FAX０８８９－４２－４４２１）

記

１．日 時  令和６年１２月  １日（日）午後２時～３時

２．場 所  中土佐町民交流会館（中土佐町久礼 6584-1）

３．研修会  テーマ：「 お葬式に備える
～「分からない」を「知る」に変えてみませんか～ 」

講 師：終活ライフサポートこうち 主任 松田 優子 氏

４．入場料   無料です。

・・・・・・・・・・・・（切り取らずそのまま FAX してください）・・・・・・・・・・・・

（公社）須崎法人会女性部会 御中           FAX０８８９－４２－４４２１

  【 １２月 １日 講演会参加申込み 】

申込代表者 事業所名 参加人数

  名